
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/750/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Starych Babicach 
oraz uchwalenia Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2 w zw. 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Starych Babicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr LII/549/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Starych Babicach oraz uchwalenia Statutu (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2022 r. poz. 11287), w § 6 uchyla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dziennika Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, 

poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3063


	UCHWAŁA NR LXIX/750/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T12:52:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




